08-30

否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度
10,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计
3,000

佳禾智能科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

50

合计（B3） （B4）

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

0

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

10,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

3,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
1.28%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2022年 6月 9 日召开了第二届董事会第二十六次会议和第二届监事会第二十三次会议审议通过了关于公司向不特

定对象发行可转换公司债券的相关议案。 2022 年 6 月 27 日经 2022 年第二次临时股东大会审议通过了关于公司向不特

定对象发行可转换公司债券的相关议案。以上相关事项均已在巨潮资讯网上予以披露，公司将根据向不特定对象发行可

转换公司债券的进展情况及时履行披露义务。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

佳禾智能科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

51

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
234,878,000 69.41% 0 0 0 -69,954,475

-

69,954,475
164,923,525 48.74%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
9,841,146 2.91% 0 0 0 -9,841,146 -9,841,146 0 0.00%

3、其他内资持

股
221,873,013 65.56% 0 0 0 -56,949,488

-

56,949,488
164,923,525 48.74%

其中：境内法

人持股
200,708,008 59.31% 0 0 0 -47,108,008

-

47,108,008
153,600,000 45.39%

境内自然人持

股
21,165,005 6.25% 0 0 0 -9,841,480 -9,841,480 11,323,525 3.35%

4、外资持股 3,163,841 0.94% 0 0 0 -3,163,841 -3,163,841 0 0.00%

其中：境外法

人持股
3,163,841 0.94% 0 0 0 -3,163,841 -3,163,841 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
103,510,800 30.59% 0 0 0 69,954,475 69,954,475 173,465,275 51.26%

1、人民币普通

股
103,510,800 30.59% 0 0 0 69,954,475 69,954,475 173,465,275 51.26%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 338,388,800 100.00% 0 0 0 0 0 338,388,800 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

佳禾智能科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

52

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售

股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数

限售

原因

拟解除限

售日期

Goldman Sachs & Co. LLC 3,163,841 3,163,841 0 0
定向

增发
2022-6-10

罗丹 2,118,644 2,118,644 0 0
定向

增发
2022-6-10

北京时间投资管理股份公司-时间方舟 3 号私

募证券投资基金
2,118,644 2,118,644 0 0

定向

增发
2022-6-10

诺德基金管理有限公司 2,789,545 2,789,545 0 0
定向

增发
2022-6-10

杨岳智 2,118,644 2,118,644 0 0
定向

增发
2022-6-10

陶妙国 2,118,644 2,118,644 0 0
定向

增发
2022-6-10

广东德汇投资管理有限公司-德汇尊享私募证

券投资基金
2,471,751 2,471,751 0 0

定向

增发
2022-6-10

广东德汇投资管理有限公司-德汇优选私募证

券投资基金
2,471,751 2,471,751 0 0

定向

增发
2022-6-10

广东德汇投资管理有限公司-德汇尊享九号私

募证券投资基金
2,118,644 2,118,644 0 0

定向

增发
2022-6-10

华夏基金管理有限公司 4,661,016 4,661,016 0 0
定向

增发
2022-6-10

国泰君安证券股份有限公司 3,107,344 3,107,344 0 0
定向

增发
2022-6-10

中国银河证券股份有限公司 2,740,112 2,740,112 0 0
定向

增发
2022-6-10

广东龙盈资产管理有限公司-龙盈价值 1 号私

募证券投资基金
3,601,694 3,601,694 0 0

定向

增发
2022-6-10

宋佳骏 3,531,073 3,531,073 0 0
定向

增发
2022-6-10

财通基金管理有限公司 7,390,514 7,390,514 0 0
定向

增发
2022-6-10

兴证全球基金管理有限公司 13,128,519 13,128,519 0 0
定向

增发
2022-6-10

华泰资产管理有限公司-华泰优颐股票专项型

养老金产品-中国农业银行股份有限公司
2,118,644 2,118,644 0 0

定向

增发
2022-6-10

建信基金管理有限责任公司 2,118,642 2,118,642 0 0
定向

增发
2022-6-10

上海长富投资管理有限公司-长富业荣一号私

募证券投资基金
2,118,644 2,118,644 0 0

定向

增发
2022-6-10

上栗县赣湘工业发展投资有限公司 1,996,845 1,996,845 0 0
定向

增发
2022-6-10

佳禾智能科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

53

萍乡城投产业投资集团有限公司 1,996,845 1,996,845 0 0
定向

增发
2022-6-10

合计 70,000,000 70,000,000 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
25,806

报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名

称

股东性

质

持股

比例

报告期末持股数

量

报告期内增减

变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状

态
数量

东莞市

文富实

业投资

有限公

司

境内非

国有法

人

31.21% 105,600,000.00 0 105,600,000.00 0

泰安市

文曜实

业投资

合伙企

业（有

限合

伙）

境内非

国有法

人

4.73% 16,000,000.00 0 16,000,000.00 0 质押 16,000,000.00

泰安市

文昇实

业投资

合伙企

业（有

限合

伙）

境内非

国有法

人

4.73% 16,000,000.00 0 16,000,000.00 0

泰安市

文宏实

业投资

合伙企

业（有

限合

伙）

境内非

国有法

人

4.73% 16,000,000.00 0 16,000,000.00 0

严帆
境内自

然人
3.31% 11,200,000.00 0 11,200,000.00 0

中国工

商银行

股份有

限公司

－华夏

磐利一

年定期

开放混

其他 1.20% 4,056,888.00 -180,400.00 0 4,056,888.00

佳禾智能科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

54

合型证

券投资

基金

广东龙

盈资产

管理有

限公司

－龙盈

价值 1

号私募

证券投

资基金

其他 1.06% 3,601,694.00 0 0 3,601,694.00

宋佳骏
境内自

然人
1.04% 3,531,073.00 0 0 3,531,073.00

东莞红

土创业

投资有

限公司

境内非

国有法

人

1.01% 3,428,596.00 -3,644,404.00 0 3,428,596.00

#广东龙

盈资产

管理有

限公司

－宏商

龙盈祥

福私募

证券投

资基金

其他 0.90% 3,032,660.00 3,032,660.00 0 3,032,660.00

战略投资者或一般

法人因配售新股成

为前 10 名股东的情

况（如有）（参见

注 3）

不适用

上述股东关联关系

或一致行动的说明

公司实际控制人为公司董事长严文华和董事严帆；东莞市文富实业投资有限公司、泰安市文昇实业投资合伙

企业（有限合伙）、泰安市文宏实业投资合伙企业（有限合伙）的实际控制人为董事长严文华；泰安市文曜

实业投资合伙企业（有限合伙）的合伙人是严文华胞弟严湘华和严跃华两人；公司未知其他股东之间是否存

在关联关系或是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。其中两名股东同为广东龙盈资产管理

有限公司基金管理人管理。

上述股东涉及委托/

受托表决权、放弃

表决权情况的说明

东莞市文富实业投资有限公司、泰安市文昇实业投资合伙企业（有限合伙）、泰安市文宏实业投资合伙企业

（有限合伙）、泰安市文曜实业投资合伙企业（有限合伙）、严帆等股东没有委托或受托表决权、放弃表决

权的情形。公司未知其他股东是否有委托或受托表决权、放弃表决权的情形。

前 10 名股东中存在

回购专户的特别说

明（参见注 11）

不适用

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种

类
数量

中国工商银行股份

有限公司－华夏磐

利一年定期开放混

合型证券投资基金